raštas arba kitas tai įrodantis dokumentas (jeigu prekių gamintojas atsisako išduoti tai patvirtinantį raštą); 

2.4.2. prekės tampa neatitinkančios Sutartyje nustatytų prekėms keliamų reikalavimų dėl ne nuo Tiekėjo 

priklausančių aplinkybių ir yra gauti tai įrodantys dokumentai. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina yra 15362,16 eurų (penkiolika tūkstančių trys šimtai šešiasdešimt du eurai, 16 ct), 

įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) ir visas su prekių teikimu susijusias išlaidas. Sutarties 

vertė be PVM 12696,00 eurų (dvylika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 00 ct ), PVM 

sudaro 21% – 2666,16 eurų (du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 16 ct). 

Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Detalus prekių kainos išdėstymas nurodomas Sutarties 2 

priede. 

3.2. Į prekių kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su tinkamu Sutarties vykdymu. 

Tiekėjas vykdo visas mokestines prievoles, kurios gali atsirasti teikiant Sutartyje nurodytas prekes, ir